平成 24 年 5月 22 日

各  位

会 社 名 株式会社ネットプライスドットコム

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 佐藤 輝英

（コード番号 3328 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電  話 03-5739-3350

子会社の設立に関するお知らせ

本日、株式会社ネットプライスドットコム（東京都品川区 代表取締役：佐藤 輝英、以下「ネ

ットプライスドットコム」）は、米国のスタートアップ企業への投資を専門に行う子会社を設立い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社グループは、既存事業の成長を推し進めるとともに、新規事業の創出における実績・知見

を活かし、新会社「株式会社 Netprice Partners（以下 Netprice Partners）」を通じて米国のス

タートアップ企業への投資を行います。

めまぐるしく変化をするインターネット市場において、米国は業界を牽引する企業を多く創出

し続けています。当社グループは、そのような米国におけるスタートアップ企業への投資を通じ

て、サービスやテクノロジーに関する最新情報の収集を行い、国内外における新規事業の創造に

役立てていくとともに、投資リターンについても追求してまいります。

２．子会社の概要

(1) 商 号 : 株式会社 Netprice Partners

(2) 代 表 者 : 佐藤 輝英

(3) 所 在 地 : 東京都品川区北品川 4丁目 7番 35 号

(4) 設 立年月日 : 2012 年 5 月 22 日

(5) 主な事業内容 : 米国のスタートアップ企業に対する投資事業

(6) 決 算 日 : 9 月

(7) 資 本 金 : 4,000 万円

(8) 資 本準備金 : 4,000 万円

(9) 株 主 構 成 : 株式会社ネットプライスドットコム 100%

３．業績に与える影響

 本子会社の設立に伴う連結業績に与える影響は軽微であり、業績予想の変更はございません。

今後、開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以  上